
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
výběrového řízení 

 
 
Název zakázky:   Nákup vícemístného osobního automobilu 

 

Zadavatel: Zařízení pro děti cizince, diagnostický ústav, dětský domov se školou, výchovný 
ústav, středisko výchovné péče, základní škola a praktická škola 

IČO: 86595971 

tel: 251 555 500 

se sídlem: Radlická 30, 150 00 Praha 5 

zastoupený: Mgr. Lubošem Hudcem, ředitelem 

Den a místo hodnocení nabídek: 

19. 3. 2010 od 12:00 hodin na adrese Zařízení pro děti cizince, Radlická 30, Praha 5 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu byla zadávána podle ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 odst. 
3 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu 
se směrnicí MŠMT upravující zadávání zakázek malého rozsahu, výzvou k podání nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu, v době od 11. 3. 2010 do 19. 3. 2010, 10:00 hod., 
zveřejněnou na internetových stránkách MŠMT a zaslanou písemně také 4 dodavatelům.  

 

V termínu pro podání nabídek obdržel zadavatel čtyři  nabídky.   Všechny  nabídky  byly 
otevřeny , pouze jedna nabídka  splňovala  veškeré požadavky zadavatele a obsahovala 
všechny náležitosti stanovené zadavatelem ve výzvě.  Dle hodnotících požadavků zadavatele 
poté bylo rozhodnuto o přijetí této nabídky.  

 

Závěr:  

Hodnotící komise přijala nabídku uchazeče na vůz VW Transportér TDI  od  AUTO – PNEU 
servis KOFI s.r.o ,  s celkovou cenou  458 220,00 Kč bez DPH ( tj.  549 964, 00 Kč s DPH). 

 

 



Vybraný uchazeč: 

AUTO ‐PNEU servis KOFI s.r.o 

Sídlo:  Čičovice 99, 252 64  

Provozovna: Modřanská 25, 143 00 Praha 4 

IČ:  28242173 

Nabídková cena:    

Bez DPH            458 220,00 Kč 

Včetně DPH      549 864,00 Kč 

 

 

V Praze dne  22. března 2010 

 

Mgr. Luboš Hudec 

       ředitel ZDC 

 

 


